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AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013820-3 DANIEL DAIKI SHIAKU 16/09/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

02.012234-3 GUSTAVO ARCHELEIGAR RODOVALHO 30/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.004076-3 MARIA EDUARDA BARRILE MIGUEL 18/12/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.002058-8 GUSTAVO HENRIQUE DE FARIA GOMES 24/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.011506-0 HELOÁ DA SILVA RODRIGUES 12/10/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

02.010055-4 JENIPHIER STEPHANIE FIDELIS TREVIZANI 05/02/2008 8,0 12,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

02.016636-9 MARIA FERNANDA PEREIRA LIMA 23/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

02.014550-0 NAIARA MEIRELES DA SILVA 25/01/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

02.003179-3 JULIA CATARINY DOS SANTOS DENARDI 08/04/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

02.006474-6 ANA CLARA OLIVEIRA DE CAMARGO 20/12/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

02.011921-7 LORENZO LUVIZOTTO MILAN 20/08/2007 7,0 12,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

02.007583-3 LUIZ GUSTAVO PADIN SPINOLA 06/06/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

02.007115-0 RHAFAELA FAVORETTI DA SILVA 05/04/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

02.011109-0 KAUE LORRAN DE AMORIM PINHEIRO 21/06/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

02.014498-8 KEVIN ESTEVAO MARTINS 30/11/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

02.012344-3 LEONARDO CASEMIRO LUCAS 21/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

02.009207-9 EVERALDO FERREIRA LIMA JUNIOR 11/06/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

02.017085-6 LUCAS MOL GOMES 04/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

02.002183-7 HENRY DAVIS SILVA DE SOUZA 25/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

02.017248-2 MANUELA MARX DE LIMA ALMEIDA 18/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

02.008776-0 MARIELLY ROSTELATO BARBOSA 28/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015879-5 CARLOS IRINEU COSTA BARROS 15/06/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014268-2 NICOLAS LEITE DE CAMPOS 06/12/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010445-7 ISADORA CARDOSO DOS REIS SILVA 06/05/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009295-5 GUSTAVO SOUZA DE ALENCAR 15/02/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011710-6 GUILHERME HENRIQUE LOPES CARDOSO 13/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020438-3 GABRIELA ZULIANI ALMEIDA 22/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003990-3 IZABELLY SOUZA ANDRADE 04/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.014933-6 EDUARDA GALVANI GALERA 21/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006763-8 ANTONIO SILVA CONTI 09/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006412-0 WELLINGTON AILTON ROMAO FIGUEIREDO 23/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001129-9 LUCAS PIMENTEL DE HOLANDA 27/09/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019824-0 CARLOS EDUARDO BERTON 06/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007392-3 LETICIA CAMPBELL GONCALVES 28/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001521-6 FERNANDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 21/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001264-3 LUIZ FERNANDO LANER BORSANELLO 23/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018946-5 GUILHERME BRANCO VERAS 15/07/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007403-5 MARIA LUIZA ALVES DE QUEIROZ 28/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014535-0 LETICIA MARIANA DOS SANTOS SILVA 31/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019116-6 SOFIA PAES PETROLI 14/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003018-0 GUSTAVO MONTEIRO DE PAULA 10/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015613-5 NATHALY CRISTINA MORAES DE LIMA 26/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010165-4 LAURA JOJI SILVERIO 12/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004487-3 GIOVANNA ALVES ARATO BASTOS 10/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004713-3 MICHELLE DE SANTANA 30/09/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002036-4 LUCAS ALMEIDA RODRIGUES 14/11/2007 5,0 11,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011730-7 EDUARDO DE SOUZA MERCES 20/05/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000896-6 SARA LORRANNY SANTOS DE CAMARGO 12/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009503-7 VITOR GABRIEL MARQUES DE SOUZA 28/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016872-4 ANA LUIZA BARBOSA LEITE 14/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013669-3 RAFAEL FONTOLAN DA SILVA 08/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005281-0 BEATRIZ FRANCO DE SOUZA 16/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006124-5 MARIA FERNANDA MIRANDA DE SOUZA 08/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016111-3 MARIA CLARA BEZERRA PARRA 06/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010041-3 LUIS GUILHERME BATISTELA 25/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000307-0 ESEQUIAS ALMEIDA DE FREITAS 09/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000433-6 VICTOR HUGO FAVONI MIZUTANI 14/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.017706-0 MATHEUS HENRIQUE BERLANDA 08/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018914-6 MATHEUS GABRIEL VITAL DOS SANTOS 05/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001598-9 ANA JULIA ROSA GARCIA SANCHES 17/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006149-8 RAFAELA CAMPOS DIAS 28/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012481-0 GUSTAVO GARCIA FERRADAS 18/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008239-4 ANA CLARA DE LIMA ANDRE 21/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020776-6 BEATRIZ QUATROCHI FARIA 27/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016445-9 MARINA BAGO TARABORELLI 08/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016273-3 GABRIELLA CROL BARBOSA OLIVEIRA 17/04/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009720-8 JOÃO CARLOS BATISTA DE ALMEIDA 23/04/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000225-4 ANA VITÓRIA WURTZ SANTOS 03/08/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009424-0 VICTOR GABRIEL AZEVEDO COUTINHO 13/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010900-6 MARCELA MARQUES SANTOS 04/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003744-2 VITORIA ANDRADE ZARATIN 29/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007684-4 DANILO DA SILVA OLIVEIRA 25/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017531-6 RAPHAELLA CONCEICAO FIDELIS 08/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005108-6 KAROLINY BRAITI REBOUCAS DOS SANTOS 01/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011151-7 CAMILY GIOVANA MOREIRA DOS REIS 22/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018409-0 MARIA EDUARDA DIAS DA SILVA 03/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002141-2 HENRIQUE FEIJO DE JESUS 19/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012800-9 NATHALIA SOBREIRA CAMARGO 01/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002495-9 RENAN PIQUERAS BRAZ 24/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021648-1 ISADORA DAMIANI MACIEL 12/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009487-1 JHONNY WALTER MOTA RODRIGUES 31/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009529-6 MARIA LAURA DA CRUZ BUENO 02/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011889-6 ESTELA VENANCIO 18/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008984-1 PAOLA APARECIDA MORENO BERTOLA 03/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000312-4 VICTOR ALVES MARTIN 03/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005955-0 JOAO VICTOR SILVA 07/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.021425-2 EDUARDA PENEDO SILVA 22/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012106-5 RAFAELA NUNES 29/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011148-6 PRISCILLA MARIELLY HONORIO DA SILVA 13/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003692-2 GIOVANNA ADRIANA DELPHINO DOS SANTOS 18/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012300-6 MARIA GABRIELE ROCHA DA SILVA 04/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015745-9 FELIPE CARVALHO SATO 07/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016606-2 ISABELA FERREIRA DA SILVA 09/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005624-4 ENZO AMARAL MORAIS 09/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009157-1 MATHEUS MIZUNO KOTO 31/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002658-5 BRUNO TOMASETO DE PROENCA 10/01/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019515-8 LUIS HENRIQUE RAMOS FERREIRA 14/01/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009847-8 RODRIGO PEREIRA DE SOUZA 26/02/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012312-4 JULLIA AGAPITO DE LIMA VIEIRA 18/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006262-9 RONALD GOMES DE SOUSA LIMA 20/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001211-7 NAYANE ISABELLI FARIA ANTONIO VENANCIO 26/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006995-6 CARLOS EDUARDO PEREIRA CESAR 05/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010192-1 MARIA EDUARDA CAMARGO FERNANDES 08/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016085-2 ANA CLARA SOARES DA SILVA 20/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011513-6 KAYKE VIEIRA DE SOUZA 22/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012199-3 VICTORIA PARIMOSCHI DE FARIA 21/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006544-4 MATEUS HENRIQUE FIRMINO DA SILVA 28/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011713-5 FLAVIA ALEXANDRA BATISTA DA SILVA SANTOS 15/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013123-0 JADY JULYAN DA SILVA FERREIRA 12/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010581-8 GUILHERME RODRIGUES FOLTRAN 22/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014843-7 GABRIELE DUCINI DE OLIVEIRA 07/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014714-2 GABRIELLA MACHADO MIRANDA 18/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015542-0 GABRIELE FERNANDA CORREA DE MEDEIROS 27/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007271-1 ROGERIO HENRIQUE SILVA 02/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002578-1 BEATRIZ LACERDA DIAS 25/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013618-0 VIVIANE ARRUDA DE ARAUJO 04/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009766-8 LISSAH EMMILY DOS ANJOS SILVA 14/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008189-7 VICTOR GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 03/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013613-8 MILENA VITORIA FOGACA DA SILVA 04/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009871-6 JULIA BARBOSA MIRANDA 16/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007862-0 GUSTAVO CANDIDO REGGI 31/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020000-8 THÉO FERNANDES MACHADO 02/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019966-0 IARA RAMOS PATRICIO 13/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011169-3 RAYAN BRAYAN DE LIMA 31/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012354-9 GUILHERME OLIVEIRA GOMES 10/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009096-2 JULIA VITORIA FELICIANO 24/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013000-6 GABRIEL ALMEIDA DE FREITAS 15/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006670-0 LETICIA DA SILVA BARROS 10/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017176-1 DANIEL PRADA PORTO 19/12/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003121-5 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 02/01/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015562-1 CARLOS MANOEL CAVALCANTE DA SILVA 28/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007666-6 LUIS EMANUEL GARCIA PANTOJO 14/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005226-9 ERIK OTAVIO CREMA 17/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018636-6 NICOLLY VITÓRIA GRANDO 07/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009161-9 GIOVANA MARIA PRIMO 29/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005509-0 MARIA CLARA BRASIL 21/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008953-9 CAIO BARRETO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 10/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010481-3 LEONARDO CESAR DA SILVA DE BORBA 22/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007152-2 JOAO RICARDO DA SILVA 08/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004115-9 FERNANDO GILBERTO SCHMIDT NETO 27/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008297-4 EDVALDO GOMES FERREIRA DOS SANTOS 16/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014160-7 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS CANDIDO 20/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001202-8 SABRINA MORAES DA NOBREGA 26/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019298-7 MAYSA VITAL DA SILVA SOUZA 29/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013582-5 EDUARDO RODRIGUES SILVA 17/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004708-0 EMILLY TOSTA DOS SANTOS 01/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002115-1 EVERTON VINICIUS PEREIRA DA SILVA 16/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004434-7 RHASNAE OMAR HAMMOUD 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002804-1 DANIEL FELIPE DOS SANTOS MORENO 30/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005828-9 ELAINE ROMANO MORAIS 18/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015687-9 KAMILLY VITORIA OLIVEIRA DIAS 19/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002067-7 LORENA CRIPPA BRAZÃO DE ALMEIDA 29/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010233-0 ANNA LAURA BRANDAO FERRARI 01/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009775-7 ISABELA MAYUMI YSATUGU 12/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020907-3 RAQUEL DO PRADO DE LARA VAZ 12/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009358-7 JULIAN GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA 09/09/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002608-8 YANDRE GUSTAVO MACIEL SILVERIO 13/03/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011979-5 MARIA LUIZA DE JESUS LOPES 22/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019338-9 FERNANDA JULIO OLIVEIRA 02/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008109-3 BIANCA RIBEIRO BRITO SANTOS 08/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002218-5 BIANCA VICTORIA PIRES 09/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001069-6 PATRICK LUCIANO RODRIGUES SANTOS 13/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007165-7 BRUNO MODOLO DE SOUZA 18/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000355-5 MATHEUS MARTIN MOTA 16/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014859-0 VINICIUS ANAOR JANEI 10/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012221-9 RENATO DOS SANTOS BARROS NETO 26/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013580-2 ARTHUR GUILHERME PEREIRA FRERES 27/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000306-4 ANA LAURA RIBEIRO PACA 24/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018194-3 ANA CLARA SANTOS DE JESUS 29/04/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003901-0 LAISY FIORAVANTE DE OLIVEIRA 02/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011633-1 JHENNIFER EMILY CARRIEL DOS SANTOS 03/07/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018680-5 KILLYAN WILLIAN FONSECA 11/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016260-9 ARTHUR CROL BARBOSA OLIVEIRA 17/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.011786-2 LAURA AMERICO CAMARGO 15/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004651-8 ISABELLE SILVA REIS 04/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016061-6 MATHEUS PACHECO MACHADO VIEIRA DOS SANTOS 18/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005693-6 RAYANE LOPES FIGUEIREDO DA SILVA 22/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003505-8 BRYAN WANDER DA SILVA PEREIRA ALMIRON 03/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015982-0 MARIA VITORIA DE CAMPOS BRAATZ 12/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014522-6 LUIZ DAVI REIS MACEDO 12/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007096-5 GABRIELLI SOUZA TORRES 01/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009339-2 JULHA GONÇALVES SANTOS 19/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013361-9 LETICIA RODRIGUES CABRAL DE SOUZA 03/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004902-0 JULIA MOREIRA CORREA 12/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021913-7 CAROLINI CAMILY RIBEIRO 21/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020502-3 ARTHUR GARCIA DE QUEIROZ 26/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010307-3 MARIA ISABELA GONSE WROBLESKI 06/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000629-8 KAIO LUIZ PAZZIM DIAS 27/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001360-2 REBECA DA MOTA GOMES 17/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008107-0 ESTER MONTEIRO FERNANDES 28/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000640-1 DANIEL MATEUS DE ALMEIDA FARIA ANTONIO 13/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009755-6 JULIANA SOUSA DA SILVA 31/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007980-2 CESAR AUGUSTO MATTOS DELA TORRE 22/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015488-6 LUIZ ANTONIO SILVA LIMA 29/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020738-7 ALAN FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS 26/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015401-8 JULIA SOARES LOPES 05/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014650-4 VITTOR GABRIELL PEREIRA DE ALMEIDA 23/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002486-0 ANA DE DEUS OLIVEIRA 28/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015307-1 LETICIA MELO SANCHES MACEDO 15/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009307-3 CAIQUE DE OLIVEIRA PAES CAMARGO 04/09/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003723-5 MIGUEL JOSE BOZA 23/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007957-0 RAQUEL BEATRIZ SILVA PAZZIM 20/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.006456-8 DOMINIQUE CAROLINE APARECIDA LOPES 23/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006856-6 AMANDA GUEDES DE OLIVEIRA 20/04/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003640-2 FELIPE MENDES ISIDRO 09/11/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005167-2 DANIEL RAMOS DA SILVA 24/05/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020098-8 MARCELA OLIVEIRA AQUINO 18/06/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018625-4 DANIEL SHALON RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014899-2 KEMILY PAOLA DE OLIVEIRA LOPES PEREIRA 18/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002449-7 ANA BEATRYS PANTOJO 04/02/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010478-2 DIEGO HENRIQUE SEVERO DA SILVA 10/08/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007982-5 LUIZ GUSTAVO MORAIS DA SILVA 25/09/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016380-4 EVELYN CRISTINA VITORIA DA SILVA 06/12/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002381-3 RYAN LUQUE MORALES 07/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001584-8 ANA CAROLINA SILVA MENDONCA SOARES 27/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013045-0 JULIA PRAXEDES NASCIMENTO SILVA 28/03/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022198-0 MARIA EDUARDA SENA DE MORAES 03/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001712-6 LETICIA DE MELO SIMÃO 04/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018733-1 PEDRO HENRIQUE TEODORO PAULINO 26/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012065-7 EDUARDA NUNES 29/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008606-7 AGATHA VICTORIA RODRIGUES 11/03/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021866-9 MATHEUS FERREIRA LANTE 04/04/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020765-4 GEORGES SILVA COSTA 18/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021225-3 GABRIEL AUGUSTO GARCEZ 24/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015720-6 ANA CLARA MATOS LUCIANO 04/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013966-8 MATHEUS SOUSA MORAIS 11/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000168-0 KAMILLY DA SILVA FERNANDES 28/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010097-9 MARIA SOPHIA MARTINS DA SILVA 10/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009692-4 POLIANA GONCALVES DE ALMEIDA 18/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010193-8 PEDRO HENRIQUE NEVES 14/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021898-8 BIANCA RINALDO 15/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.003641-9 KAUAN ALVES ROCHA 20/03/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011514-2 CAUA VIEIRA DE SOUZA 22/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000580-9 WILLIAN CAIO DE MORAES LEITE 24/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017666-9 GABRIELA DA LUZ SANTOS 25/06/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000236-6 GUSTAVO DA SILVA ANTUNES 09/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002292-0 THIAGO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 17/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014111-6 KEVIN GUSTAVO CAMARGO SOARES 05/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013542-3 LUDIMILA DOS SANTOS VIEIRA 05/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005034-2 MARIA EDUARDA FELIX BUCCI 29/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009195-0 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 10/02/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009159-4 MARIA GABRIELA NASCIMENTO SONEGO 17/08/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005015-8 ANA LUIZA MAGRI DOESCHER 02/04/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002761-0 ANA LAURA MELARÉ MELLO 20/05/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011135-1 NIKAEL AUGUSTO NUNES DE OLIVEIRA 02/06/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003488-6 GABRIEL GOMES DOMINGUES 05/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009734-9 MARCOS EDUARDO DA SILVA 20/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009344-6 GLORIA APARECIDA CONCEICAO BARRETO 09/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002546-2 JAYSE VITORIA DA SILVA 04/11/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002430-4 MATHEUS SILVEIRA ESCARAMBONI 25/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016168-5 CAROLLINE DA SILVA MELLO 06/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003676-7 DJENIFER FRANCISCA DE JESUS FRANÇA 15/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013025-9 LAIS BARROS DA PURIFICAÇÃO 27/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009441-1 RODRIGO DE ALMEIDA BELUCCI 12/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012943-4 MARIA EDUARDA SILVA DE PAULA 25/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012350-3 ESTEFANY FERREIRA DO NASCIMENTO 04/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013617-3 ANA CLARA DOS SANTOS 30/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018622-5 MARIA LAURA FLORIANO RIBEIRO 19/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015637-1 ANA BEATRIZ SABINO UMBURANA 25/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018059-9 LUIZ DIEGO GOMES LEANDRO 26/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001610-9 IZABELLE CORREIA ALVES 06/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005458-7 ENZO NICOLAU DE SOUZA 18/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002010-5 JOÃO VICTOR FOGAÇA DA SILVA NASCIMENTO 27/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010407-8 LUIZ GUYLHERME BRANDAO FERRARI 01/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 248 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015440-3 YGOR FOGACA RUIVO 30/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 249 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002341-1 ISABELY MARIANO FEHER 01/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 250 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013447-0 FELIPE FELLMAN HERRERA HIGA 22/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 251 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008928-4 GABRIELLE AMARO ANTONIETTI DE LIMA 14/08/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 252 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009382-5 HENRIQUE RODRIGUES NEVES 21/11/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 253 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019316-5 ALICE CAVALHEIRO DOS SANTOS PEREIRA 18/08/2007 8,0 -- 8,0 8,0 254 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009973-3 ANDRESSA NATASHA DE OLIVEIRA PAVAO 07/08/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 255 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010624-9 JULIA CRISTINA DA SILVA 06/11/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 256 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002182-0 LOHANA GONCALVES DA SILVA 08/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 257 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002789-2 GABRIELI MONESCA SILVA 14/04/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 258 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013958-5 MICAELLY CELINA MALUZA 03/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 259 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016158-0 RAFAELY SANTOS SILVA 03/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 260 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020040-0 SARAH ELENA CAMARGO CAETANO 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 261 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017509-0 GEOVANA BELMIRO DA SILVA 25/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 262 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002479-3 WILLIAN MATHEUS LIMA SILVA 21/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 263 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011729-9 SAMARA PINTO BISPO DE FREITAS 14/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 264 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005380-8 BEATRIZ GABRIELLE DA SILVA SANTOS 13/02/2007 2,0 6,0 8,0 8,0 265 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000311-8 GIOVANNA SOUSA SIMAO 05/09/2007 7,0 -- 7,0 7,0 266 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019565-5 SOPHIA SANTOS 15/10/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 267 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002411-0 NATHALIA DA SILVA BAREA 27/05/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 268 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011090-8 KAUA BECKER DOS SANTOS 21/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019516-4 ALYSSON DE OLIVEIRA SANTOS 17/12/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 269 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012903-2 LARA FABIAN ALEXANDRE DOS ANJOS OLIVEIRA 18/01/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012896-6 BEATRIZ PRAXEDES NASCIMENTO SILVA 28/03/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 270 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018790-5 JULIANA ROSA MENDONÇA ARAÚJO 14/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.009744-4 MATHEUS EVANGELISTA MASI 10/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 271 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011099-5 FELIPE CUSTODIO DE CAMPOS 26/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 272 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013060-9 RAYLA VELASCO BARBOSA 07/10/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 273 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001343-0 YASMIM BASTOS DA SILVA 12/12/2007 2,0 5,0 7,0 7,0 274 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002919-3 LAYSSA GASPARINI RIELO 12/02/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 275 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018477-5 ELOANY MILENA MIRANDA 16/08/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 276 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016706-7 MARCUS VINYCIUS SANTOS FRANCA DE MATTOS 14/01/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 277 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004794-3 PRISCILA SENA LIMA SILVA 17/06/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 278 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005811-9 CAMILA SIQUEIRA 25/07/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 279 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021878-7 RAISSA SANTOS OLIVEIRA 22/11/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 280 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000134-9 THOMAS RICHARD FERNANDES 26/03/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 281 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021893-6 FELIPE JULIO BERTON 20/05/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 282 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018520-8 ANAHI BARROS 29/08/2007 1,0 5,0 6,0 6,0 283 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004964-6 OTAVIO BUENO ALVES DE SOUZA 20/02/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 284 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000802-1 YAGO SCATENA DE SOUZA 25/08/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 285 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021001-8 ENZO NAZUTO GONCALVES 08/01/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 286 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013059-0 RENATA CRISTINA SILVA MARTINS 05/07/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 287 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005827-2 VITORIA SODRÉ DOS SANTOS NASCIMENTO 19/08/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 288 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002877-9 GENILSON SUPRIANO DA SILVA 14/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.003473-9 ANA LIVIA BARBOSA DA SILVA 18/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011950-7 GUILHERME BESERRA CARIA 24/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013644-0 SAMUEL HENRIQUE DIAS DE OLIVEIRA 07/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014382-0 LORENNA PEREIRA DE SOUSA 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016279-1 BEATRIZ CREATTO POMBO 14/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017616-1 LARA REGINA LUZ DE OLIVEIRA MONTEIRO CAZEIRO 26/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019424-2 PEDRO HENRIQUE LUDWIG 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020877-7 DANIEL WILLIAN GOMES DA SILVA 16/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021448-2 LUIZ HENRIQUE BRANCO MODESTO 26/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.013820-3 DANIEL DAIKI SHIAKU 16/09/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002058-8 GUSTAVO HENRIQUE DE FARIA GOMES 24/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016636-9 MARIA FERNANDA PEREIRA LIMA 23/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003179-3 JULIA CATARINY DOS SANTOS DENARDI 08/04/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002183-7 HENRY DAVIS SILVA DE SOUZA 25/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008776-0 MARIELLY ROSTELATO BARBOSA 28/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.009295-5 GUSTAVO SOUZA DE ALENCAR 15/02/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.011710-6 GUILHERME HENRIQUE LOPES CARDOSO 13/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.001521-6 FERNANDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 21/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.018946-5 GUILHERME BRANCO VERAS 15/07/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014535-0 LETICIA MARIANA DOS SANTOS SILVA 31/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003018-0 GUSTAVO MONTEIRO DE PAULA 10/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011730-7 EDUARDO DE SOUZA MERCES 20/05/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000896-6 SARA LORRANNY SANTOS DE CAMARGO 12/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009503-7 VITOR GABRIEL MARQUES DE SOUZA 28/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013669-3 RAFAEL FONTOLAN DA SILVA 08/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005281-0 BEATRIZ FRANCO DE SOUZA 16/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006124-5 MARIA FERNANDA MIRANDA DE SOUZA 08/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010041-3 LUIS GUILHERME BATISTELA 25/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017706-0 MATHEUS HENRIQUE BERLANDA 08/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018914-6 MATHEUS GABRIEL VITAL DOS SANTOS 05/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001598-9 ANA JULIA ROSA GARCIA SANCHES 17/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006149-8 RAFAELA CAMPOS DIAS 28/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012481-0 GUSTAVO GARCIA FERRADAS 18/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008239-4 ANA CLARA DE LIMA ANDRE 21/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020776-6 BEATRIZ QUATROCHI FARIA 27/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000225-4 ANA VITÓRIA WURTZ SANTOS 03/08/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003744-2 VITORIA ANDRADE ZARATIN 29/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.007684-4 DANILO DA SILVA OLIVEIRA 25/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011151-7 CAMILY GIOVANA MOREIRA DOS REIS 22/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002141-2 HENRIQUE FEIJO DE JESUS 19/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012800-9 NATHALIA SOBREIRA CAMARGO 01/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009529-6 MARIA LAURA DA CRUZ BUENO 02/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008984-1 PAOLA APARECIDA MORENO BERTOLA 03/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012106-5 RAFAELA NUNES 29/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015745-9 FELIPE CARVALHO SATO 07/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016606-2 ISABELA FERREIRA DA SILVA 09/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019515-8 LUIS HENRIQUE RAMOS FERREIRA 14/01/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009847-8 RODRIGO PEREIRA DE SOUZA 26/02/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012312-4 JULLIA AGAPITO DE LIMA VIEIRA 18/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006262-9 RONALD GOMES DE SOUSA LIMA 20/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016085-2 ANA CLARA SOARES DA SILVA 20/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012199-3 VICTORIA PARIMOSCHI DE FARIA 21/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011713-5 FLAVIA ALEXANDRA BATISTA DA SILVA SANTOS 15/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015542-0 GABRIELE FERNANDA CORREA DE MEDEIROS 27/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002578-1 BEATRIZ LACERDA DIAS 25/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013618-0 VIVIANE ARRUDA DE ARAUJO 04/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009766-8 LISSAH EMMILY DOS ANJOS SILVA 14/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009871-6 JULIA BARBOSA MIRANDA 16/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006670-0 LETICIA DA SILVA BARROS 10/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003121-5 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 02/01/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007666-6 LUIS EMANUEL GARCIA PANTOJO 14/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005226-9 ERIK OTAVIO CREMA 17/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018636-6 NICOLLY VITÓRIA GRANDO 07/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010481-3 LEONARDO CESAR DA SILVA DE BORBA 22/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004115-9 FERNANDO GILBERTO SCHMIDT NETO 27/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008297-4 EDVALDO GOMES FERREIRA DOS SANTOS 16/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013582-5 EDUARDO RODRIGUES SILVA 17/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004434-7 RHASNAE OMAR HAMMOUD 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002804-1 DANIEL FELIPE DOS SANTOS MORENO 30/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009775-7 ISABELA MAYUMI YSATUGU 12/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020907-3 RAQUEL DO PRADO DE LARA VAZ 12/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009358-7 JULIAN GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA 09/09/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002608-8 YANDRE GUSTAVO MACIEL SILVERIO 13/03/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011979-5 MARIA LUIZA DE JESUS LOPES 22/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008109-3 BIANCA RIBEIRO BRITO SANTOS 08/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002218-5 BIANCA VICTORIA PIRES 09/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001069-6 PATRICK LUCIANO RODRIGUES SANTOS 13/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000306-4 ANA LAURA RIBEIRO PACA 24/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011633-1 JHENNIFER EMILY CARRIEL DOS SANTOS 03/07/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004651-8 ISABELLE SILVA REIS 04/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005693-6 RAYANE LOPES FIGUEIREDO DA SILVA 22/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003505-8 BRYAN WANDER DA SILVA PEREIRA ALMIRON 03/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015982-0 MARIA VITORIA DE CAMPOS BRAATZ 12/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007096-5 GABRIELLI SOUZA TORRES 01/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013361-9 LETICIA RODRIGUES CABRAL DE SOUZA 03/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004902-0 JULIA MOREIRA CORREA 12/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021913-7 CAROLINI CAMILY RIBEIRO 21/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020502-3 ARTHUR GARCIA DE QUEIROZ 26/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001360-2 REBECA DA MOTA GOMES 17/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000640-1 DANIEL MATEUS DE ALMEIDA FARIA ANTONIO 13/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009755-6 JULIANA SOUSA DA SILVA 31/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015401-8 JULIA SOARES LOPES 05/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002486-0 ANA DE DEUS OLIVEIRA 28/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009307-3 CAIQUE DE OLIVEIRA PAES CAMARGO 04/09/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003723-5 MIGUEL JOSE BOZA 23/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007957-0 RAQUEL BEATRIZ SILVA PAZZIM 20/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006456-8 DOMINIQUE CAROLINE APARECIDA LOPES 23/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006856-6 AMANDA GUEDES DE OLIVEIRA 20/04/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018625-4 DANIEL SHALON RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002449-7 ANA BEATRYS PANTOJO 04/02/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010478-2 DIEGO HENRIQUE SEVERO DA SILVA 10/08/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007982-5 LUIZ GUSTAVO MORAIS DA SILVA 25/09/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002381-3 RYAN LUQUE MORALES 07/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001584-8 ANA CAROLINA SILVA MENDONCA SOARES 27/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001712-6 LETICIA DE MELO SIMÃO 04/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018733-1 PEDRO HENRIQUE TEODORO PAULINO 26/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012065-7 EDUARDA NUNES 29/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021866-9 MATHEUS FERREIRA LANTE 04/04/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020765-4 GEORGES SILVA COSTA 18/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010193-8 PEDRO HENRIQUE NEVES 14/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000580-9 WILLIAN CAIO DE MORAES LEITE 24/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017666-9 GABRIELA DA LUZ SANTOS 25/06/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000236-6 GUSTAVO DA SILVA ANTUNES 09/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013542-3 LUDIMILA DOS SANTOS VIEIRA 05/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009195-0 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 10/02/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009344-6 GLORIA APARECIDA CONCEICAO BARRETO 09/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016168-5 CAROLLINE DA SILVA MELLO 06/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003676-7 DJENIFER FRANCISCA DE JESUS FRANÇA 15/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013025-9 LAIS BARROS DA PURIFICAÇÃO 27/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012943-4 MARIA EDUARDA SILVA DE PAULA 25/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012350-3 ESTEFANY FERREIRA DO NASCIMENTO 04/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013617-3 ANA CLARA DOS SANTOS 30/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018622-5 MARIA LAURA FLORIANO RIBEIRO 19/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018059-9 LUIZ DIEGO GOMES LEANDRO 26/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001610-9 IZABELLE CORREIA ALVES 06/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002010-5 JOÃO VICTOR FOGAÇA DA SILVA NASCIMENTO 27/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009973-3 ANDRESSA NATASHA DE OLIVEIRA PAVAO 07/08/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002789-2 GABRIELI MONESCA SILVA 14/04/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013958-5 MICAELLY CELINA MALUZA 03/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016158-0 RAFAELY SANTOS SILVA 03/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017509-0 GEOVANA BELMIRO DA SILVA 25/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002479-3 WILLIAN MATHEUS LIMA SILVA 21/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011729-9 SAMARA PINTO BISPO DE FREITAS 14/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011090-8 KAUA BECKER DOS SANTOS 21/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019516-4 ALYSSON DE OLIVEIRA SANTOS 17/12/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012903-2 LARA FABIAN ALEXANDRE DOS ANJOS OLIVEIRA 18/01/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018790-5 JULIANA ROSA MENDONÇA ARAÚJO 14/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013060-9 RAYLA VELASCO BARBOSA 07/10/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001343-0 YASMIM BASTOS DA SILVA 12/12/2007 2,0 5,0 7,0 7,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018477-5 ELOANY MILENA MIRANDA 16/08/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021878-7 RAISSA SANTOS OLIVEIRA 22/11/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021893-6 FELIPE JULIO BERTON 20/05/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018520-8 ANAHI BARROS 29/08/2007 1,0 5,0 6,0 6,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004964-6 OTAVIO BUENO ALVES DE SOUZA 20/02/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013059-0 RENATA CRISTINA SILVA MARTINS 05/07/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005827-2 VITORIA SODRÉ DOS SANTOS NASCIMENTO 19/08/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002877-9 GENILSON SUPRIANO DA SILVA 14/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011950-7 GUILHERME BESERRA CARIA 24/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019424-2 PEDRO HENRIQUE LUDWIG 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.021448-2 LUIZ HENRIQUE BRANCO MODESTO 26/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Boituva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002058-8 GUSTAVO HENRIQUE DE FARIA GOMES 24/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002183-7 HENRY DAVIS SILVA DE SOUZA 25/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009503-7 VITOR GABRIEL MARQUES DE SOUZA 28/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.006124-5 MARIA FERNANDA MIRANDA DE SOUZA 08/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.018914-6 MATHEUS GABRIEL VITAL DOS SANTOS 05/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.006149-8 RAFAELA CAMPOS DIAS 28/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000225-4 ANA VITÓRIA WURTZ SANTOS 03/08/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007684-4 DANILO DA SILVA OLIVEIRA 25/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002141-2 HENRIQUE FEIJO DE JESUS 19/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009847-8 RODRIGO PEREIRA DE SOUZA 26/02/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012312-4 JULLIA AGAPITO DE LIMA VIEIRA 18/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016085-2 ANA CLARA SOARES DA SILVA 20/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011713-5 FLAVIA ALEXANDRA BATISTA DA SILVA SANTOS 15/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002578-1 BEATRIZ LACERDA DIAS 25/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006670-0 LETICIA DA SILVA BARROS 10/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007666-6 LUIS EMANUEL GARCIA PANTOJO 14/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005226-9 ERIK OTAVIO CREMA 17/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010481-3 LEONARDO CESAR DA SILVA DE BORBA 22/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004115-9 FERNANDO GILBERTO SCHMIDT NETO 27/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013582-5 EDUARDO RODRIGUES SILVA 17/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002608-8 YANDRE GUSTAVO MACIEL SILVERIO 13/03/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011979-5 MARIA LUIZA DE JESUS LOPES 22/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008109-3 BIANCA RIBEIRO BRITO SANTOS 08/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011633-1 JHENNIFER EMILY CARRIEL DOS SANTOS 03/07/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004651-8 ISABELLE SILVA REIS 04/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003505-8 BRYAN WANDER DA SILVA PEREIRA ALMIRON 03/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007096-5 GABRIELLI SOUZA TORRES 01/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013361-9 LETICIA RODRIGUES CABRAL DE SOUZA 03/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.002449-7 ANA BEATRYS PANTOJO 04/02/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007982-5 LUIZ GUSTAVO MORAIS DA SILVA 25/09/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001712-6 LETICIA DE MELO SIMÃO 04/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018733-1 PEDRO HENRIQUE TEODORO PAULINO 26/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000236-6 GUSTAVO DA SILVA ANTUNES 09/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013542-3 LUDIMILA DOS SANTOS VIEIRA 05/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009195-0 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 10/02/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013025-9 LAIS BARROS DA PURIFICAÇÃO 27/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012943-4 MARIA EDUARDA SILVA DE PAULA 25/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018059-9 LUIZ DIEGO GOMES LEANDRO 26/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002789-2 GABRIELI MONESCA SILVA 14/04/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013958-5 MICAELLY CELINA MALUZA 03/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017509-0 GEOVANA BELMIRO DA SILVA 25/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002479-3 WILLIAN MATHEUS LIMA SILVA 21/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011729-9 SAMARA PINTO BISPO DE FREITAS 14/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011090-8 KAUA BECKER DOS SANTOS 21/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019516-4 ALYSSON DE OLIVEIRA SANTOS 17/12/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012903-2 LARA FABIAN ALEXANDRE DOS ANJOS OLIVEIRA 18/01/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018790-5 JULIANA ROSA MENDONÇA ARAÚJO 14/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021878-7 RAISSA SANTOS OLIVEIRA 22/11/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021893-6 FELIPE JULIO BERTON 20/05/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004964-6 OTAVIO BUENO ALVES DE SOUZA 20/02/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005827-2 VITORIA SODRÉ DOS SANTOS NASCIMENTO 19/08/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002877-9 GENILSON SUPRIANO DA SILVA 14/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:26 Página 19



Câmpus Boituva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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02.013820-3 DANIEL DAIKI SHIAKU 16/09/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012234-3 GUSTAVO ARCHELEIGAR RODOVALHO 30/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002058-8 GUSTAVO HENRIQUE DE FARIA GOMES 24/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016636-9 MARIA FERNANDA PEREIRA LIMA 23/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014550-0 NAIARA MEIRELES DA SILVA 25/01/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003179-3 JULIA CATARINY DOS SANTOS DENARDI 08/04/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006474-6 ANA CLARA OLIVEIRA DE CAMARGO 20/12/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007583-3 LUIZ GUSTAVO PADIN SPINOLA 06/06/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007115-0 RHAFAELA FAVORETTI DA SILVA 05/04/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009207-9 EVERALDO FERREIRA LIMA JUNIOR 11/06/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002183-7 HENRY DAVIS SILVA DE SOUZA 25/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008776-0 MARIELLY ROSTELATO BARBOSA 28/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014268-2 NICOLAS LEITE DE CAMPOS 06/12/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.009295-5 GUSTAVO SOUZA DE ALENCAR 15/02/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011710-6 GUILHERME HENRIQUE LOPES CARDOSO 13/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003990-3 IZABELLY SOUZA ANDRADE 04/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.014933-6 EDUARDA GALVANI GALERA 21/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.006763-8 ANTONIO SILVA CONTI 09/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.006412-0 WELLINGTON AILTON ROMAO FIGUEIREDO 23/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001129-9 LUCAS PIMENTEL DE HOLANDA 27/09/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019824-0 CARLOS EDUARDO BERTON 06/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007392-3 LETICIA CAMPBELL GONCALVES 28/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001521-6 FERNANDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 21/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018946-5 GUILHERME BRANCO VERAS 15/07/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014535-0 LETICIA MARIANA DOS SANTOS SILVA 31/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003018-0 GUSTAVO MONTEIRO DE PAULA 10/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015613-5 NATHALY CRISTINA MORAES DE LIMA 26/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010165-4 LAURA JOJI SILVERIO 12/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004713-3 MICHELLE DE SANTANA 30/09/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011730-7 EDUARDO DE SOUZA MERCES 20/05/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000896-6 SARA LORRANNY SANTOS DE CAMARGO 12/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009503-7 VITOR GABRIEL MARQUES DE SOUZA 28/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016872-4 ANA LUIZA BARBOSA LEITE 14/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013669-3 RAFAEL FONTOLAN DA SILVA 08/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005281-0 BEATRIZ FRANCO DE SOUZA 16/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006124-5 MARIA FERNANDA MIRANDA DE SOUZA 08/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016111-3 MARIA CLARA BEZERRA PARRA 06/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010041-3 LUIS GUILHERME BATISTELA 25/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017706-0 MATHEUS HENRIQUE BERLANDA 08/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018914-6 MATHEUS GABRIEL VITAL DOS SANTOS 05/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001598-9 ANA JULIA ROSA GARCIA SANCHES 17/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006149-8 RAFAELA CAMPOS DIAS 28/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012481-0 GUSTAVO GARCIA FERRADAS 18/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008239-4 ANA CLARA DE LIMA ANDRE 21/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020776-6 BEATRIZ QUATROCHI FARIA 27/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016445-9 MARINA BAGO TARABORELLI 08/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016273-3 GABRIELLA CROL BARBOSA OLIVEIRA 17/04/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009720-8 JOÃO CARLOS BATISTA DE ALMEIDA 23/04/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000225-4 ANA VITÓRIA WURTZ SANTOS 03/08/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010900-6 MARCELA MARQUES SANTOS 04/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003744-2 VITORIA ANDRADE ZARATIN 29/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007684-4 DANILO DA SILVA OLIVEIRA 25/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011151-7 CAMILY GIOVANA MOREIRA DOS REIS 22/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002141-2 HENRIQUE FEIJO DE JESUS 19/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012800-9 NATHALIA SOBREIRA CAMARGO 01/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002495-9 RENAN PIQUERAS BRAZ 24/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.021648-1 ISADORA DAMIANI MACIEL 12/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009487-1 JHONNY WALTER MOTA RODRIGUES 31/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009529-6 MARIA LAURA DA CRUZ BUENO 02/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011889-6 ESTELA VENANCIO 18/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008984-1 PAOLA APARECIDA MORENO BERTOLA 03/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012106-5 RAFAELA NUNES 29/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011148-6 PRISCILLA MARIELLY HONORIO DA SILVA 13/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003692-2 GIOVANNA ADRIANA DELPHINO DOS SANTOS 18/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015745-9 FELIPE CARVALHO SATO 07/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016606-2 ISABELA FERREIRA DA SILVA 09/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005624-4 ENZO AMARAL MORAIS 09/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002658-5 BRUNO TOMASETO DE PROENCA 10/01/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019515-8 LUIS HENRIQUE RAMOS FERREIRA 14/01/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009847-8 RODRIGO PEREIRA DE SOUZA 26/02/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012312-4 JULLIA AGAPITO DE LIMA VIEIRA 18/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006262-9 RONALD GOMES DE SOUSA LIMA 20/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006995-6 CARLOS EDUARDO PEREIRA CESAR 05/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016085-2 ANA CLARA SOARES DA SILVA 20/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012199-3 VICTORIA PARIMOSCHI DE FARIA 21/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006544-4 MATEUS HENRIQUE FIRMINO DA SILVA 28/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011713-5 FLAVIA ALEXANDRA BATISTA DA SILVA SANTOS 15/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014843-7 GABRIELE DUCINI DE OLIVEIRA 07/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015542-0 GABRIELE FERNANDA CORREA DE MEDEIROS 27/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007271-1 ROGERIO HENRIQUE SILVA 02/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002578-1 BEATRIZ LACERDA DIAS 25/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013618-0 VIVIANE ARRUDA DE ARAUJO 04/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009766-8 LISSAH EMMILY DOS ANJOS SILVA 14/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009871-6 JULIA BARBOSA MIRANDA 16/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.011169-3 RAYAN BRAYAN DE LIMA 31/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009096-2 JULIA VITORIA FELICIANO 24/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013000-6 GABRIEL ALMEIDA DE FREITAS 15/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006670-0 LETICIA DA SILVA BARROS 10/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003121-5 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 02/01/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015562-1 CARLOS MANOEL CAVALCANTE DA SILVA 28/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007666-6 LUIS EMANUEL GARCIA PANTOJO 14/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005226-9 ERIK OTAVIO CREMA 17/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018636-6 NICOLLY VITÓRIA GRANDO 07/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009161-9 GIOVANA MARIA PRIMO 29/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005509-0 MARIA CLARA BRASIL 21/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010481-3 LEONARDO CESAR DA SILVA DE BORBA 22/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007152-2 JOAO RICARDO DA SILVA 08/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004115-9 FERNANDO GILBERTO SCHMIDT NETO 27/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008297-4 EDVALDO GOMES FERREIRA DOS SANTOS 16/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014160-7 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS CANDIDO 20/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001202-8 SABRINA MORAES DA NOBREGA 26/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013582-5 EDUARDO RODRIGUES SILVA 17/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004708-0 EMILLY TOSTA DOS SANTOS 01/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002115-1 EVERTON VINICIUS PEREIRA DA SILVA 16/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004434-7 RHASNAE OMAR HAMMOUD 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002804-1 DANIEL FELIPE DOS SANTOS MORENO 30/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005828-9 ELAINE ROMANO MORAIS 18/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015687-9 KAMILLY VITORIA OLIVEIRA DIAS 19/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002067-7 LORENA CRIPPA BRAZÃO DE ALMEIDA 29/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010233-0 ANNA LAURA BRANDAO FERRARI 01/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009775-7 ISABELA MAYUMI YSATUGU 12/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020907-3 RAQUEL DO PRADO DE LARA VAZ 12/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009358-7 JULIAN GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA 09/09/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002608-8 YANDRE GUSTAVO MACIEL SILVERIO 13/03/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011979-5 MARIA LUIZA DE JESUS LOPES 22/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019338-9 FERNANDA JULIO OLIVEIRA 02/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008109-3 BIANCA RIBEIRO BRITO SANTOS 08/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002218-5 BIANCA VICTORIA PIRES 09/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001069-6 PATRICK LUCIANO RODRIGUES SANTOS 13/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014859-0 VINICIUS ANAOR JANEI 10/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000306-4 ANA LAURA RIBEIRO PACA 24/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018194-3 ANA CLARA SANTOS DE JESUS 29/04/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003901-0 LAISY FIORAVANTE DE OLIVEIRA 02/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011633-1 JHENNIFER EMILY CARRIEL DOS SANTOS 03/07/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016260-9 ARTHUR CROL BARBOSA OLIVEIRA 17/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011786-2 LAURA AMERICO CAMARGO 15/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004651-8 ISABELLE SILVA REIS 04/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005693-6 RAYANE LOPES FIGUEIREDO DA SILVA 22/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003505-8 BRYAN WANDER DA SILVA PEREIRA ALMIRON 03/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015982-0 MARIA VITORIA DE CAMPOS BRAATZ 12/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014522-6 LUIZ DAVI REIS MACEDO 12/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007096-5 GABRIELLI SOUZA TORRES 01/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013361-9 LETICIA RODRIGUES CABRAL DE SOUZA 03/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004902-0 JULIA MOREIRA CORREA 12/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021913-7 CAROLINI CAMILY RIBEIRO 21/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020502-3 ARTHUR GARCIA DE QUEIROZ 26/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010307-3 MARIA ISABELA GONSE WROBLESKI 06/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001360-2 REBECA DA MOTA GOMES 17/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008107-0 ESTER MONTEIRO FERNANDES 28/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000640-1 DANIEL MATEUS DE ALMEIDA FARIA ANTONIO 13/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009755-6 JULIANA SOUSA DA SILVA 31/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007980-2 CESAR AUGUSTO MATTOS DELA TORRE 22/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015488-6 LUIZ ANTONIO SILVA LIMA 29/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015401-8 JULIA SOARES LOPES 05/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014650-4 VITTOR GABRIELL PEREIRA DE ALMEIDA 23/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002486-0 ANA DE DEUS OLIVEIRA 28/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009307-3 CAIQUE DE OLIVEIRA PAES CAMARGO 04/09/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003723-5 MIGUEL JOSE BOZA 23/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007957-0 RAQUEL BEATRIZ SILVA PAZZIM 20/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006456-8 DOMINIQUE CAROLINE APARECIDA LOPES 23/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006856-6 AMANDA GUEDES DE OLIVEIRA 20/04/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005167-2 DANIEL RAMOS DA SILVA 24/05/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018625-4 DANIEL SHALON RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014899-2 KEMILY PAOLA DE OLIVEIRA LOPES PEREIRA 18/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002449-7 ANA BEATRYS PANTOJO 04/02/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010478-2 DIEGO HENRIQUE SEVERO DA SILVA 10/08/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007982-5 LUIZ GUSTAVO MORAIS DA SILVA 25/09/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002381-3 RYAN LUQUE MORALES 07/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001584-8 ANA CAROLINA SILVA MENDONCA SOARES 27/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022198-0 MARIA EDUARDA SENA DE MORAES 03/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001712-6 LETICIA DE MELO SIMÃO 04/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018733-1 PEDRO HENRIQUE TEODORO PAULINO 26/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012065-7 EDUARDA NUNES 29/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021866-9 MATHEUS FERREIRA LANTE 04/04/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020765-4 GEORGES SILVA COSTA 18/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021225-3 GABRIEL AUGUSTO GARCEZ 24/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015720-6 ANA CLARA MATOS LUCIANO 04/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010097-9 MARIA SOPHIA MARTINS DA SILVA 10/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:26 Página 25



Câmpus Boituva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009692-4 POLIANA GONCALVES DE ALMEIDA 18/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010193-8 PEDRO HENRIQUE NEVES 14/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011514-2 CAUA VIEIRA DE SOUZA 22/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000580-9 WILLIAN CAIO DE MORAES LEITE 24/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017666-9 GABRIELA DA LUZ SANTOS 25/06/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000236-6 GUSTAVO DA SILVA ANTUNES 09/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002292-0 THIAGO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 17/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013542-3 LUDIMILA DOS SANTOS VIEIRA 05/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005034-2 MARIA EDUARDA FELIX BUCCI 29/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009195-0 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 10/02/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009159-4 MARIA GABRIELA NASCIMENTO SONEGO 17/08/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005015-8 ANA LUIZA MAGRI DOESCHER 02/04/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002761-0 ANA LAURA MELARÉ MELLO 20/05/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011135-1 NIKAEL AUGUSTO NUNES DE OLIVEIRA 02/06/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003488-6 GABRIEL GOMES DOMINGUES 05/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009734-9 MARCOS EDUARDO DA SILVA 20/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009344-6 GLORIA APARECIDA CONCEICAO BARRETO 09/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002430-4 MATHEUS SILVEIRA ESCARAMBONI 25/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016168-5 CAROLLINE DA SILVA MELLO 06/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003676-7 DJENIFER FRANCISCA DE JESUS FRANÇA 15/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013025-9 LAIS BARROS DA PURIFICAÇÃO 27/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009441-1 RODRIGO DE ALMEIDA BELUCCI 12/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012943-4 MARIA EDUARDA SILVA DE PAULA 25/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012350-3 ESTEFANY FERREIRA DO NASCIMENTO 04/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013617-3 ANA CLARA DOS SANTOS 30/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018622-5 MARIA LAURA FLORIANO RIBEIRO 19/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018059-9 LUIZ DIEGO GOMES LEANDRO 26/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001610-9 IZABELLE CORREIA ALVES 06/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.002010-5 JOÃO VICTOR FOGAÇA DA SILVA NASCIMENTO 27/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010407-8 LUIZ GUYLHERME BRANDAO FERRARI 01/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002341-1 ISABELY MARIANO FEHER 01/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019316-5 ALICE CAVALHEIRO DOS SANTOS PEREIRA 18/08/2007 8,0 -- 8,0 8,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009973-3 ANDRESSA NATASHA DE OLIVEIRA PAVAO 07/08/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002182-0 LOHANA GONCALVES DA SILVA 08/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002789-2 GABRIELI MONESCA SILVA 14/04/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013958-5 MICAELLY CELINA MALUZA 03/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016158-0 RAFAELY SANTOS SILVA 03/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020040-0 SARAH ELENA CAMARGO CAETANO 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017509-0 GEOVANA BELMIRO DA SILVA 25/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002479-3 WILLIAN MATHEUS LIMA SILVA 21/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011729-9 SAMARA PINTO BISPO DE FREITAS 14/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005380-8 BEATRIZ GABRIELLE DA SILVA SANTOS 13/02/2007 2,0 6,0 8,0 8,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000311-8 GIOVANNA SOUSA SIMAO 05/09/2007 7,0 -- 7,0 7,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019565-5 SOPHIA SANTOS 15/10/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011090-8 KAUA BECKER DOS SANTOS 21/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019516-4 ALYSSON DE OLIVEIRA SANTOS 17/12/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012903-2 LARA FABIAN ALEXANDRE DOS ANJOS OLIVEIRA 18/01/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018790-5 JULIANA ROSA MENDONÇA ARAÚJO 14/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013060-9 RAYLA VELASCO BARBOSA 07/10/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001343-0 YASMIM BASTOS DA SILVA 12/12/2007 2,0 5,0 7,0 7,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018477-5 ELOANY MILENA MIRANDA 16/08/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004794-3 PRISCILA SENA LIMA SILVA 17/06/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021878-7 RAISSA SANTOS OLIVEIRA 22/11/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000134-9 THOMAS RICHARD FERNANDES 26/03/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021893-6 FELIPE JULIO BERTON 20/05/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018520-8 ANAHI BARROS 29/08/2007 1,0 5,0 6,0 6,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004964-6 OTAVIO BUENO ALVES DE SOUZA 20/02/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013059-0 RENATA CRISTINA SILVA MARTINS 05/07/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005827-2 VITORIA SODRÉ DOS SANTOS NASCIMENTO 19/08/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002877-9 GENILSON SUPRIANO DA SILVA 14/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011950-7 GUILHERME BESERRA CARIA 24/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014382-0 LORENNA PEREIRA DE SOUSA 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019424-2 PEDRO HENRIQUE LUDWIG 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020877-7 DANIEL WILLIAN GOMES DA SILVA 16/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021448-2 LUIZ HENRIQUE BRANCO MODESTO 26/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.002058-8 GUSTAVO HENRIQUE DE FARIA GOMES 24/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014550-0 NAIARA MEIRELES DA SILVA 25/01/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007583-3 LUIZ GUSTAVO PADIN SPINOLA 06/06/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002183-7 HENRY DAVIS SILVA DE SOUZA 25/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001129-9 LUCAS PIMENTEL DE HOLANDA 27/09/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.015613-5 NATHALY CRISTINA MORAES DE LIMA 26/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.009503-7 VITOR GABRIEL MARQUES DE SOUZA 28/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006124-5 MARIA FERNANDA MIRANDA DE SOUZA 08/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018914-6 MATHEUS GABRIEL VITAL DOS SANTOS 05/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006149-8 RAFAELA CAMPOS DIAS 28/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.016273-3 GABRIELLA CROL BARBOSA OLIVEIRA 17/04/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000225-4 ANA VITÓRIA WURTZ SANTOS 03/08/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010900-6 MARCELA MARQUES SANTOS 04/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007684-4 DANILO DA SILVA OLIVEIRA 25/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002141-2 HENRIQUE FEIJO DE JESUS 19/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011889-6 ESTELA VENANCIO 18/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003692-2 GIOVANNA ADRIANA DELPHINO DOS SANTOS 18/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002658-5 BRUNO TOMASETO DE PROENCA 10/01/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009847-8 RODRIGO PEREIRA DE SOUZA 26/02/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012312-4 JULLIA AGAPITO DE LIMA VIEIRA 18/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016085-2 ANA CLARA SOARES DA SILVA 20/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011713-5 FLAVIA ALEXANDRA BATISTA DA SILVA SANTOS 15/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007271-1 ROGERIO HENRIQUE SILVA 02/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002578-1 BEATRIZ LACERDA DIAS 25/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011169-3 RAYAN BRAYAN DE LIMA 31/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013000-6 GABRIEL ALMEIDA DE FREITAS 15/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006670-0 LETICIA DA SILVA BARROS 10/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007666-6 LUIS EMANUEL GARCIA PANTOJO 14/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.005226-9 ERIK OTAVIO CREMA 17/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010481-3 LEONARDO CESAR DA SILVA DE BORBA 22/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004115-9 FERNANDO GILBERTO SCHMIDT NETO 27/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013582-5 EDUARDO RODRIGUES SILVA 17/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002115-1 EVERTON VINICIUS PEREIRA DA SILVA 16/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002608-8 YANDRE GUSTAVO MACIEL SILVERIO 13/03/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011979-5 MARIA LUIZA DE JESUS LOPES 22/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008109-3 BIANCA RIBEIRO BRITO SANTOS 08/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018194-3 ANA CLARA SANTOS DE JESUS 29/04/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011633-1 JHENNIFER EMILY CARRIEL DOS SANTOS 03/07/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004651-8 ISABELLE SILVA REIS 04/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003505-8 BRYAN WANDER DA SILVA PEREIRA ALMIRON 03/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014522-6 LUIZ DAVI REIS MACEDO 12/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007096-5 GABRIELLI SOUZA TORRES 01/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013361-9 LETICIA RODRIGUES CABRAL DE SOUZA 03/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007980-2 CESAR AUGUSTO MATTOS DELA TORRE 22/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015488-6 LUIZ ANTONIO SILVA LIMA 29/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005167-2 DANIEL RAMOS DA SILVA 24/05/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002449-7 ANA BEATRYS PANTOJO 04/02/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007982-5 LUIZ GUSTAVO MORAIS DA SILVA 25/09/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001712-6 LETICIA DE MELO SIMÃO 04/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018733-1 PEDRO HENRIQUE TEODORO PAULINO 26/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015720-6 ANA CLARA MATOS LUCIANO 04/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010097-9 MARIA SOPHIA MARTINS DA SILVA 10/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011514-2 CAUA VIEIRA DE SOUZA 22/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000236-6 GUSTAVO DA SILVA ANTUNES 09/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002292-0 THIAGO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 17/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013542-3 LUDIMILA DOS SANTOS VIEIRA 05/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009195-0 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 10/02/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002761-0 ANA LAURA MELARÉ MELLO 20/05/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011135-1 NIKAEL AUGUSTO NUNES DE OLIVEIRA 02/06/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013025-9 LAIS BARROS DA PURIFICAÇÃO 27/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009441-1 RODRIGO DE ALMEIDA BELUCCI 12/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012943-4 MARIA EDUARDA SILVA DE PAULA 25/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018059-9 LUIZ DIEGO GOMES LEANDRO 26/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002789-2 GABRIELI MONESCA SILVA 14/04/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013958-5 MICAELLY CELINA MALUZA 03/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020040-0 SARAH ELENA CAMARGO CAETANO 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017509-0 GEOVANA BELMIRO DA SILVA 25/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002479-3 WILLIAN MATHEUS LIMA SILVA 21/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011729-9 SAMARA PINTO BISPO DE FREITAS 14/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005380-8 BEATRIZ GABRIELLE DA SILVA SANTOS 13/02/2007 2,0 6,0 8,0 8,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000311-8 GIOVANNA SOUSA SIMAO 05/09/2007 7,0 -- 7,0 7,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019565-5 SOPHIA SANTOS 15/10/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011090-8 KAUA BECKER DOS SANTOS 21/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019516-4 ALYSSON DE OLIVEIRA SANTOS 17/12/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012903-2 LARA FABIAN ALEXANDRE DOS ANJOS OLIVEIRA 18/01/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018790-5 JULIANA ROSA MENDONÇA ARAÚJO 14/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004794-3 PRISCILA SENA LIMA SILVA 17/06/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021878-7 RAISSA SANTOS OLIVEIRA 22/11/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000134-9 THOMAS RICHARD FERNANDES 26/03/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021893-6 FELIPE JULIO BERTON 20/05/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004964-6 OTAVIO BUENO ALVES DE SOUZA 20/02/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005827-2 VITORIA SODRÉ DOS SANTOS NASCIMENTO 19/08/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002877-9 GENILSON SUPRIANO DA SILVA 14/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020877-7 DANIEL WILLIAN GOMES DA SILVA 16/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019515-8 LUIS HENRIQUE RAMOS FERREIRA 14/01/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.009344-6 GLORIA APARECIDA CONCEICAO BARRETO 09/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

02.011090-8 KAUA BECKER DOS SANTOS 21/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012903-2 LARA FABIAN ALEXANDRE DOS ANJOS OLIVEIRA 18/01/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018790-5 JULIANA ROSA MENDONÇA ARAÚJO 14/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019515-8 LUIS HENRIQUE RAMOS FERREIRA 14/01/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009344-6 GLORIA APARECIDA CONCEICAO BARRETO 09/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011090-8 KAUA BECKER DOS SANTOS 21/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012903-2 LARA FABIAN ALEXANDRE DOS ANJOS OLIVEIRA 18/01/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018790-5 JULIANA ROSA MENDONÇA ARAÚJO 14/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:26 Página 33



Câmpus Boituva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011090-8 KAUA BECKER DOS SANTOS 21/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 1 Aprovado 

02.012903-2 LARA FABIAN ALEXANDRE DOS ANJOS OLIVEIRA 18/01/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018790-5 JULIANA ROSA MENDONÇA ARAÚJO 14/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011090-8 KAUA BECKER DOS SANTOS 21/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012903-2 LARA FABIAN ALEXANDRE DOS ANJOS OLIVEIRA 18/01/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 1 Aprovado 

02.018790-5 JULIANA ROSA MENDONÇA ARAÚJO 14/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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